

番号	日付	コード	項目	収入	支出	差引残高	内容
1	平成29年4月19日	9	政務活動費収入	750,000		750,000	平成29年度政務活動費交付金(上半期)
2	平成29年4月25日	6	資料作成費		2,463	747,537	消耗品購入(プリンターインク)
3	平成29年4月28日	6	資料作成費		6,987	740,550	消耗品購入(プリンターインク)
4	平成29年5月1日	1	調査研究費		5,110	735,440	インターネット利用料(4月請求分)
5	平成29年5月8日	7	資料購入費		4,890	730,550	新聞購読(都政新報)(H29.2～H29.4)
6	平成29年5月31日	6	資料作成費		9,125	721,425	消耗品購入(プリンターインク)
7	平成29年5月31日	1	調査研究費		5,110	716,315	インターネット利用料(5月請求分)
8	平成29年6月30日	1	調査研究費		5,108	711,207	インターネット利用料(6月請求分)
9	平成29年7月15日	6	資料作成費		6,188	705,019	消耗品購入(プリンターインク)
10	平成29年7月18日	6	資料作成費		8,056	696,963	消耗品購入(プリンターインク)
11	平成29年7月18日	6	資料作成費		1,060	695,903	消耗品購入(プリンターインク)
12	平成29年7月24日	1	調査研究費		239,995	455,908	会派視察(愛知県新城市 岐阜県岐阜市 高山市)
13	平成29年7月31日	1	調査研究費		5,108	450,800	インターネット利用料(7月請求分)
14	平成29年8月1日	7	資料購入費		8,640	442,160	図書購入(自治体若者政策・愛知県新城市の挑戦)
15	平成29年8月7日	7	資料購入費		4,890	437,270	新聞購読(都政新報)(H29.5～H29.7)
16	平成29年8月24日	6	資料作成費		1,980	435,290	消耗品購入(プリンターインク)
17	平成29年8月28日	6	資料作成費		9,915	425,375	消耗品購入(コピー用紙、プリンターインク)
18	平成30年8月31日	1	調査研究費		5,108	420,267	インターネット利用料(8月請求分)
19	平成29年9月11日	6	資料作成費		1,060	419,207	消耗品購入(プリンターインク)
20	平成29年10月2日	1	調査研究費		5,108	414,099	インターネット利用料(9月請求分)
21	平成29年10月3日	9	政務活動費収入	750,000		1,164,099	平成29年度政務活動費交付金(下半期)
22	平成29年10月23日	6	資料作成費		1,058	1,163,041	消耗品購入(プリンターインク)
23	平成29年10月31日	1	調査研究費		5,108	1,157,933	インターネット利用料(10月請求分)
24	平成29年11月6日	7	資料購入費		4,890	1,153,043	新聞購読(都政新報)(H29.8～H29.10)
25	平成29年11月9日	2	研修費		85,100	1,067,943	研修会参加(第79回全国都市問題会議)
26	平成29年11月30日	1	調査研究費		5,108	1,062,835	インターネット利用料(11月請求分)
27	平成29年12月20日	6	資料作成費		1,030	1,061,805	消耗品購入(プリンターインク)
28	平成29年12月23日	3	広報費		51,127	1,010,678	広報紙デザイン料
29	平成29年12月23日	3	広報費		191,727	818,951	広報紙印刷
30	平成30年1月4日	1	調査研究費		5,108	813,843	インターネット利用料(12月請求分)
31	平成30年1月25日	6	資料作成費		932	812,911	消耗品購入(プリンターインク)

番号	日付	コード	項目	収入	支出	差引残高	内容
32	平成30年1月31日	1	調査研究費		5,108	807,803	インターネット利用料(1月請求分)
33	平成30年2月1日	3	広報費		577,474	230,329	広報紙郵送
34	平成30年2月6日	7	資料購入費		4,890	225,439	新聞購読(都政新報)(H29.11～H30.1)
35	平成30年2月28日	1	調査研究費		5,108	220,331	インターネット利用料(2月請求分)
36	平成30年3月1日	6	資料作成費		6,188	214,143	消耗品購入(プリンターインク)
合計				1,500,000	1,285,857	214,143	

No. 1

収入伝票

収入日	29年4月19日	代表者	
収入額	¥750,000円	経理責任者	
内容	H29年度政務活動費交付金 4～9月分		

【備考】

調布局
料金後納 郵便

郵便はがき

1 8 2 - 8 5 1 1

東京都調布市小島町2丁目35番地1

公明党
小林 市之 様

口座振替通知書

下記のとおり預金口座に振替手続きをいたしましたのでお知らせします。

振替日 平成 29年 4月19日

支払金の内容についてのお問い合わせは、下記担当課に直接お願いいたします。

支払内容	金額 (円)	担当課	No.
平成29年度政務活動費交付金	750,000	議会事務局	000339
合計	750,000		

No. 2

支 出 伝 票

支 出 日	29 年 4 月 25 日	代 表 者	
支 出 額	¥2,463 円	経理責任者	
支 出 項 目	1 調 査 研 究 費 2 研 修 費 3 広 報 費 4 広 聴 費 5 要 請 ・ 陳 情 活 動 費 ⑥ 資 料 作 成 費 7 資 料 購 入 費 8 人 件 費		
内 容	プリンターインク代		

【領収書等添付欄】 ※重ならないように添付すること。重なる場合は別紙に添付すること。

Nojima
www.nojima.co.jp

領 収 書

公明党調布市議村藤

¥2,463

(内消費税等 ¥182)
内訳 現金 ¥2,463

但 インク代

2017年04月25

株式会社ノジマ 042-440-1734

お買上げ日 2017年04月25日 10:21
ご購入店 調布パルコ店
TEL 042-440-1734
販売員 [REDACTED]
ご購入店 016 伝票No. 059717

1 21 純正インクカートリッジ
BC310 4960999616988
2,463 × 1 内 2,463

本体価格計 ¥2,281
消費税等 8.0% ¥182
合 計 ¥2,463
現 金 ¥2,463
お預り ¥3,000
お釣り ¥537

【備考】

レシート番号: J170425016059717



このレシートを保証書に貼って一揃に

No. 3

支 出 伝 票

支 出 日	29 年 4 月 28 日	代 表 者	●
支 出 額	¥6,987 円	経理責任者	●
支 出 項 目	1 調査研究費 2 研 修 費 3 広 報 費 4 広 聴 費 5 要請・陳情活動費 ⑥ 資料作成費 7 資料購入費 8 人 件 費		
内 容	プリンターインク代		

【領収書等添付欄】 ※重ならないように添付すること。重なる場合は別紙に添付すること。

Nojima

www.nojima.co.jp

領 収 書

調布市公明党 様

¥6,987

(内消費税等 ¥517)
内訳 現金 ¥6,987

但 インク代

2017年04月28日(金)

株式会社ノジマ 042-440-1734

お買上げ日 2017年04月28日 17:35

ご購入店 調布パルコ店

TEL 042-440-1734

販売店

ご購入店 016 伝票No. 046264

1 21 純正インクカートリッジ
IGLC70L 4988617143746
1,069 × 1 内 1,069
2 21 純正インクカートリッジ
IGSCL70L 4988617143692
5,918 × 1 内 5,918

本体価格計 ¥6,470
消費税等 8.0% ¥517
合 計 ¥6,987
現 金 ¥6,987
お支払い ¥10,000
お釣り ¥3,013

【備考】

レシート番号: J170428016046264



No. 4

支 出 伝 票

支 出 日	29年 5月 1日	代 表 者	
支 出 額	¥5,110 円	経 理 責 任 者	
支 出 項 目	① 調 査 研 究 費 2 研 修 費 3 広 報 費 4 広 聴 費 5 要 請 ・ 陳 情 活 動 費 6 資 料 作 成 費 7 資 料 購 入 費 8 人 件 費		
内 容	インターネット利用料 C/Y ~ 4/30分		

【領収書等添付欄】 ※重ならないように添付すること。重なる場合は別紙に添付すること。

別紙のとおり

【備考】

普通預金(無利息型) ORDINARY DEPOSIT

3

年月日	お取引内容	お支払金額(円)	お預り金額(円)	差引残高(円)
128--9-21	ATM(261) インク	1,069		*592,027
228--9-30	デポ	5,110		*586,917
328-10--3	振込 カイイチヨウ		750,000	*1,336,917
428-10-31	デポ	5,111		*1,331,806
528-11--7	SMBC(トセイフホウ)	4,890		*1,326,916
628-11-18	ATM(261) エビ-月、インク代	13,318		*1,313,598
728-11-21	ATM(261) インク代	7,594		*1,306,004
828-11-30	デポ	5,111		*1,300,893
929--1--4	デポ	5,111		*1,295,782
1029--1-26	ATM(261)	300,000		*995,782
1129--1-26	ATM(261) 147002号		27,934	*1,023,716
1229--1-31	デポ	5,111		*1,018,605
1329--2--6	SMBC(トセイフホウ)	4,890		*1,013,715
1429--2-28	デポ	5,111		*1,008,604
1529--3-31	デポ	5,111		*1,003,493
1629--3-31	ATM(261) インク代	2,138		*1,001,355
1729--4-19	振込 カイイチヨウ		750,000	*1,751,355
1829--4-25	ATM(261) インク代	2,463		*1,748,892
1929--5--1	デポ	5,110		*1,743,782
2029--5--8	SMBC(トセイフホウ)	4,890		*1,738,892
2129--5-18	ATM(261) 5000 998,487			*740,405
2229--5-31	デポ	5,110		*735,295
2329--6--6	ATM(261) インク代	9,125		*726,170
2429--6--6	ATM(261) インク代	6,987		*719,183

◎普通預金(無利息型)にはお利息がつきません。

※定期預金等や当座預金を貯蓄とする場合は利率のお違いに注意し、お預けの利率は変動いたします。

◎当座預金に引き出したお預り金(入金)は、お預りの利率に引き上げさせていただきます。お預りの利率は変動いたします。

※お預りの利率は変動いたします。

◎お預りにお預りされているお預り金(入金)は、お預りの利率に引き上げさせていただきます。お預りの利率は変動いたします。

No. 5

支 出 伝 票

支 出 日	29年 5 月 8 日	代 表 者	
支 出 額	¥4,890 円	経理責任者	
支出項目	1 調査研究費 2 研 修 費 3 広 報 費 4 広 聴 費 5 要請・陳情活動費 6 資料作成費 ⑦ 資料購入費 8 人 件 費		
内 容	都政新報講談料(5月8日支払分)		

【領収書等添付欄】 ※重ならないように添付すること。重なる場合は別紙に添付すること。

別紙のとおり

【備考】

普通預金(無利息型) ORDINARY DEPOSIT

3

年月日	お取引内容	お支払金額(円)	お預り金額(円)	差引残高(円)
128--9-21	ATM(261) インク	1,069		*592,027
228--9-30	デポ	5,110		*586,917
328-10--3	振込 カイイチヨウ		750,000	*1,336,917
428-10-31	デポ	5,111		*1,331,806
528-11--7	SMBC(トセイフホウ)	4,890		*1,326,916
628-11-18	ATM(261) インク代	13,318		*1,313,598
728-11-21	ATM(261) インク代	7,594		*1,306,004
828-11-30	デポ	5,111		*1,300,893
929--1--4	デポ	5,111		*1,295,782
1029--1-26	ATM(261)	300,000		*995,782
1129--1-26	ATM(261) インク代		27,934	*1,023,716
1229--1-31	デポ	5,111		*1,018,605
1329--2--6	SMBC(トセイフホウ)	4,890		*1,013,715
1429--2-28	デポ	5,111		*1,008,604
1529--3-31	デポ	5,111		*1,003,493
1629--3-31	ATM(261) インク代	2,138		*1,001,355
1729--4-19	振込 カイイチヨウ		750,000	*1,751,355
1829--4-25	ATM(261) インク代	2,463		*1,748,892
1929--5--1	デポ	5,110		*1,743,782
2029--5--8	SMBC(トセイフホウ)	4,890		*1,738,892
2129--5-18	ATM(261) インク代	998,487		*740,405
2229--5-31	デポ	5,110		*735,295
2329--6--6	ATM(261) インク代	9,125		*726,170
2429--6--6	ATM(261) インク代	6,987		*719,183

◎普通預金(無利息型)にはお利息がつきません。

◎定期預金や貯蓄預金と異なり、いつでもお引き出しが出来ます。

◎お預け入れしたお金の残高は、お引き出しの際に自動的にお引き出しの金額に応じてお引き出し出来ます。

◎お引き出しの際には、お引き出しの金額をお知らせください。

◎お引き出しの際には、お引き出しの金額をお知らせください。

No. 6

支 出 伝 票

支 出 日	29年 5 月 31 日	代 表 者	●
支 出 額	¥9,125 円	経理責任者	●
支 出 項 目	1 調 査 研 究 費 2 研 修 費 3 広 報 費 4 広 聴 費 5 要 請 ・ 陳 情 活 動 費 ⑥ 資 料 作 成 費 7 資 料 購 入 費 8 人 件 費		
内 容	フ・リ・ン・ク・イ・ン・ク・代		

【領収書等添付欄】 ※重ならないように添付すること。重なる場合は別紙に添付すること。



www.nojima.co.jp

領 収 書

調布市 公明党 様

¥9,125

 (内消費税等 ¥675)
 内訳 現金 ¥9,125

但 フ・リ・ン・ク・イ・ン・ク・代

2017年05月31日(水)

株式会社ノジマ 042-440-1734

お買上げ日 2017年05月31日 18:27

ご購入店 調布パルコ店

TEL 042-440-1734

販売課

ご購入店 016 伝票No. 041619

 1 21 純正インクカートリッジ
 IC6CL70L 4988617143692
 5,918 × 1 内 5,918
 2 21 純正インクカートリッジ
 IC8K70L 4988617143708
 1,069 × 3 内 3,207

 本体価格計 ¥8,450
 消費税等 6.0% ¥675
 合 計 ¥9,125
 現 金 ¥9,125
 お手取り ¥10,130
 お釣り ¥1,005

【備考】

レシート番号: J170531016041619



No. 7

支 出 伝 票

支 出 日	29 年 5 月 31 日	代 表 者	
支 出 額	¥5,110 円	経理責任者	
支出項目	① 調査研究費 2 研 修 費 3 広 報 費 4 広 聴 費 5 要請・陳情活動費 6 資料作成費 7 資料購入費 8 人 件 費		
内 容	インターネット利用料(5/1~5/31分)		

【領収書等添付欄】 ※重ならないように添付すること。重なる場合は別紙に添付すること。

別紙のとおり

【備考】

ORDINARY
DEPOSIT

G

●普通預金(無利息型)にはお利息がつきません。

[illegible]

●宝碩で入金したはずなのに明日10月10日の宝碩の口座には、何もない。宝碩・宝碩銀行によって宝碩の口座が凍結された。

結果として、それは否に可ない事になった。

● 第3に記入されている：常引が100件以上あると、各請求額を記入はさせていたたことを意味する

No. 8

支 出 伝 票

支 出 日	29年 6 月 30 日	代 表 者	
支 出 額	¥5,108 円	経理責任者	
支 出 項 目	① 調査研究費 2 研 修 費 3 広 報 費 4 広 聴 費 5 要請・陳情活動費 6 資料作成費 7 資料購入費 8 人 件 費		
内 容	インターネット利用料 (6/1 ~ 6/30分)		

【領収書等添付欄】 ※重ならないように添付すること。重なる場合は別紙に添付すること。

別紙のとおり

【備考】

普通預金(無利息型) ORDINARY DEPOSIT

4

年月日	お取引内容	お支払金額(円)	お預り金額(円)	差引残高(円)
129--6-30	デポ	5,108		*714,075
229--7-18	ATM(261)	20,000		*694,075
329--7-18	ATM(261)		10,322	*704,397
429--7-19	ATM(261)	イン 6,188		*698,209
529--7-21	ATM(261)	JTB 238,190		*460,019
629--7-31	デポ	5,108		*454,911
729--8--7	SMBC(トセイフホウ)	4,890		*450,021
829--8--7	ATM(261) 郵便 香取支店	8,640		*441,381
929--8-25	ATM(261)	イン 1,980		*439,401
1029--8-28	ATM(261)	振 10,000	9,915	*429,401
1129--8-31	デポ	5,108		*424,293
1229--9-12	ATM(261)	イン 1,060		*423,233
1329-10--2	デポ	5,108		*418,125
1429-10--3	振込 カケイチヨウ		750,000	*1,168,125
1529-10-23	振込 カ JTBオナリ	85,100		*1,083,025
1629-10-23	振込手数料	216		*1,082,809
1729-10-23	ATM(261)	イン 1,058		*1,081,751
1829-10-31	デポ	5,108		*1,076,643
1929-11--6	SMBC(トセイフホウ)	4,890		*1,071,753
2029-11-30	デポ	5,108		*1,066,645
2129-12-21	ATM(261)	セ 54,000		*1,012,645
2229-12-21	ATM(261)	イン 1,030		*1,011,615
2329-12-22	ATM(261)	202,500		*809,115
2430--1--4	デポ	5,108		*804,007

◎普通預金(無利息型)にはお利息がつきません。

◎定期預金や当座預金と比べてお利息が低いため、お預けの期間が長ければ、お利息が少なくなります。

◎お預けの期間が長ければ、お利息が少なくなります。お預けの期間が短い場合は、お利息が少なくなります。

◎お預けの期間が短い場合は、お利息が少なくなります。

◎お預けの期間が短い場合は、お利息が少なくなります。

No. 9

支出伝票

支出日	29年7月15日	代表者	
支出額	¥6,188円	経理責任者	
支出項目	1 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費 6 資料作成費 7 資料購入費 8 人件費		
内容	フリンターインク代		
【領収書等添付欄】 ※重ならないように添付すること。重なる場合は別紙に添付すること。			

領収証

お買上日	2017/07/15
担当者No	
レジNo	603/0103
取引No	2178

公明党様

¥6,188-

(内、消費税等 ¥458)

お品物 (インク代) 代として
上記正に領収致しました。

(株)コジマ

コジマビックカメラ三鷹店
電話番号 0422-79-6600

「コジマビックカメラ」ますます便利に！
 その1 ポイント交換でお得にお買い得！
 その2 どちらのお店でも修理を承ります！

17年07月15日 19:27 603/0103 2178

17088 販売員:

4988617143692 IC6CL70L

JCV 045,730

P1=6,188

¥6,188

¥6,188

¥458)

点数 1

(内、消費税等

¥6,188

¥10,000

¥3,812

お支払い

現金

釣銭

後日サービスポイント加算の有効期限は

2017年08月14日(月)

※有効期限内に店舗へポイントカードと

共にお持ちください。

※グループ会社では加算できません。

※この対象額

ポイント 1%

今回予定は

¥6,188

52

【備考】

No. 10

支 出 伝 票

支 出 日	29年 7 月 18 日	代 表 者	
支 出 額	¥8,056 円	経理責任者	
支 出 項 目	1 調査研究費 2 研 修 費 3 広 報 費 4 広 聴 費 5 要請・陳情活動費 ⑥ 資料作成費 7 資料購入費 8 人 件 費		
内 容	プリンターインク代		

【領収書等添付欄】 ※重ならないように添付すること。重なる場合は別紙に添付すること。

nojima

www.nojima.co.jp

領 収 書

調布市議会公明党 様

¥8,056

(内消費税等 ¥596)
内訳 現金 ¥8,056

但 インク代

2017年07月18日 (火)

株式会社ノジマ 042-440-1734

お買上げ日 2017年07月18日 14:23

ご購入店 調布ノジマ

TEL 042-440-1734

販売員

ご購入店 016 伝票No. 053127

1 21 純正インクカートリッジ
ICBK70L 4988617143708
1,069 × 2 内 2,138
2 21 純正インクカートリッジ
IC6CL70L 4988617143692
5,918 × 1 内 5,918

本体価格計 ¥7,460
消費税等 8.0% ¥596
合 計 ¥8,056
現 金 ¥8,056

【備考】

レシート番号: J170718016053110



このレシートを保証書に貼って一緒に
保管ください。

No. 11

支 出 伝 票

支 出 日	29 年 7 月 18 日	代 表 者	
支 出 額	¥1,060 円	経理責任者	
支 出 項 目	1 調 査 研 究 費 2 研 修 費 3 広 報 費 4 広 聴 費 5 要 請・陳 情 活 動 費 6 資 料 作 成 費 7 資 料 購 入 費 8 人 件 費		
内 容	プリンターインク代		

【領収書等添付欄】 ※重ならないように添付すること。重なる場合は別紙に添付すること。

領 収 書

調布市議会 公明党 様

コイデカメラ

www.koide.jp

店名 : 調布パルコ

TEL : 042-489-5381

【営業時間】 10:00 ~ 20:30

金曜のみ21:00まで営業

振替番号: 

4988617143739 EP 177 ICY70L ヴァリオ

(@ ¥1,060 X 1 点) ¥1,060

小 計 ¥1,060

合 計

¥1,060

(内消費税等

現 金

¥1,060

お預り

¥1,060

取引NO

78/0011

お買い上げ



【備考】

No. 12

支 出 伝 票

支 出 日	29 年 7 月 24 日	代 表 者	●
支 出 額	¥ 239,995 円	経理責任者	●
支出項目	① 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広 聴 費 5 要請・陳情活動費 6 資料作成費 7 資料購入費 8 人 件 費		
内 容	会派視察(429年8月1日(火)2日(水)3日(木))		

【領収書等添付欄】 ※重ならないように添付すること。重なる場合は別紙に添付すること。

別紙のとおり

【備考】

8/1(火) 新城市「若者議会について」
2(水) 岐阜市「防災協定について」
3(木) 高山市「海外戦略部について」



領収証番号	81101453551-01-38
通 番	T001-044402
発 行 日	2017年 7月24日

¥ 238, 190 ※

日 付		種 別	金 額
2017/07/24	現 金		¥238,190
合 計 金 額			¥238,190

店 舗 名	株式会社 J T, B 首都圏 調布パルコ店
住 所	〒182-0026 東京都調布市小島町1-38-1 調布パルコ5階
電話番号	TEL: 0570-550-084

出納責任者	
取扱者	



領収個所名、領収者印の無いもの及び金額訂正のものは無効です。



証 收 領

領収証番号	81101453551-02-85
通 番	T001-044436
発 行 日	2017年 7月26日

下記の金額正に領収いたしました

但し 8月 1日 国内旅行ご旅行代金として (エース個人)

ご入金内訳		
日 付	種 別	金 額
2017/07/26	現 金	¥660
合 計 金 額		¥660

店 舗 名	株式会社 J T B.首都圏 調布パルコ店
住 所	〒182-0026 東京都調布市小島町1-38-1 調布パルコ5階
電話番号	TEL: 0570-550-084

出納責任者	
取 扱 者	

¥0

領収個所名、領収者印の無いもの及び金額訂正のものは無効です。

支出額内訳

平成29年8月1日～3日

JTB首都圏の領収書		238,850 円
○JR代金		
8/1東京 → 豊橋 特急券	4,060 円 × 4 人 =	16,240 円
東京 ⇄ 高山 往復乗車券	17,500 円 × 3 人 =	52,500 円
東京 ⇄ 岐阜 往復乗車券	12,960 円 × 1 人 =	12,960 円
豊橋 ⇄ 新城 往復乗車券	820 円 × 4 人 =	3,280 円
8/2岐阜 → 高山 特急券	2,550 円 × 3 人 =	7,650 円
8/2岐阜～名古屋～東京 特急券	5,030 円 × 1 人 =	5,030 円
8/2東京～名古屋～高山 特急券	6,470 円 × 1 人 =	6,470 円
東京 ⇄ 高山 往復乗車券	17,500 円 × 1 人 =	17,500 円
8/3高山～名古屋～東京 特急券	6,470 円 × 4 人 =	25,880 円
○宿泊代金		
ダイワロネットホテル岐阜	8,900 円 × 4 人 =	35,600 円
高山桜庵	13,800 円 × 4 人 =	55,200 円
○取扱手数料		540 円
●JTB首都圏の領収書のうち控除額		△ 7,600 円
ホテル朝食代(1泊目)		
	900 円 × 4 人 =	3,600 円
ホテル朝食代(2泊目)		
	1,000 円 × 4 人 =	4,000 円
●現地移動に要した経費		7,560 円
豊橋～名鉄岐阜 (名古屋名鉄本線)	1,470 円 × 4 人 =	5,880 円
名鉄岐阜～岐阜市役所 (岐阜バス)	210 円 × 4 人 =	840 円
岐阜市役所～JR岐阜 (岐阜バス)	210 円 × 4 人 =	840 円
●調布～羽田空港の交通費/往復		1,185 円
京王線 (調布駅→新宿駅)	237 円 × 5 人 =	1,185 円

支出額合計 239,995 円

No. 13

支 出 伝 票

支 出 日	29 年 7 月 31 日	代 表 者	
支 出 額	¥5,108 円	経 理 責 任 者	
支 出 項 目	① 調 査 研 究 費 2 研 修 費 3 広 報 費 4 広 聴 費 5 要 請 ・ 陳 情 活 動 費 6 資 料 作 成 費 7 資 料 購 入 費 8 人 件 費		
内 容	インターネット利用料(7/1 ~ 7/31 分)		

【領収書等添付欄】 ※重ならないように添付すること。重なる場合は別紙に添付すること。

別紙のとおり

【備考】

普通預金(無利息型) ORDINARY DEPOSIT

4

年月日	お取引内容	お支払金額(円)	お預り金額(円)	差引残高(円)
129--6-30	デポ	5,108		*714,075
229--7-18	ATM(261)	20,000		*694,075
329--7-18	ATM(261)		10,322	*704,397
429--7-19	ATM(261)	6,188		*698,209
529--7-21	ATM(261)	238,190		*460,019
629--7-31	デポ	5,108		*454,911
729--8--7	SMBC(トセイフホウ)	4,890		*450,021
829--8--7	ATM(261) 専託 香き改算	8,640		*441,381
929--8-25	ATM(261)	1,980		*439,401
1029--8-28	ATM(261)	10,000	8,915	*429,401
1129--8-31	デポ	5,108		*424,293
1229--9-12	ATM(261)	1,060		*423,233
1329-10--2	デポ	5,108		*418,125
1429-10--3	振込 カイイチヨウ		750,000	*1,168,125
1529-10-23	振込 カ)JTBオキナ	85,100		*1,083,025
1629-10-23	振込手数料	216		*1,082,809
1729-10-23	ATM(261)	1,058		*1,081,751
1829-10-31	デポ	5,108		*1,076,643
1929-11--6	SMBC(トセイフホウ)	4,890		*1,071,753
2029-11-30	デポ	5,108		*1,066,645
2129-12-21	ATM(261)	54,000		*1,012,645
2229-12-21	ATM(261)	1,030		*1,011,615
2329-12-22	ATM(261)	202,500		*809,115
2430--1--4	デポ	5,108		*804,007

◎普通預金(無利息型)にはお利息がつきません。

(定額預金や零存等金種別とす有利息預金も預け入れに当たっては、お利息がかかります)

◎お預けしたお預金またはお預り金に利息の計算が行われます。お預けの年所、お預り金に、お預けしたお預金と異なります。

※お預けしたお預金に利息の計算が行われます。

◎お預けしたお預金に利息の計算が行われます。お預けしたお預金に利息の計算が行われます。

No. 14

支 出 伝 票

支 出 日	29年 8 月 1 日	代 表 者	
支 出 額	¥8,640 円	経理責任者	
支 出 項 目	1 調 査 研 究 費 2 研 修 費 3 広 報 費 4 広 聴 費 5 要 請 ・ 陳 情 活 動 費 6 資 料 作 成 費 ⑦ 資 料 購 入 費 8 人 件 費		
内 容	書籍代		

【領収書等添付欄】 ※重ならないように添付すること。重なる場合は別紙に添付すること。

領 収 証

公明党 様 平成29年 8 月 1 日

★ ¥8,640. —

但書籍「自治体若者政策・愛知県新城市の挑戦」
上記正に領収いたしました 書籍代として。

内 訳

税抜金額

消費税額等(%)

〒630-1242 奈良市 3619-1

有限会社

房

TEL 0742-93-2234/FAX 93-2235

【備考】

「自治体若者政策・愛知県新城市の挑戦」

No. 15

支 出 伝 票

支 出 日	29年 8 月 7 日	代 表 者	
支 出 額	¥4,890円	経理責任者	
支 出 項 目	1 調 査 研 究 費 2 研 修 費 3 広 報 費 4 広 聴 費 5 要 請 ・ 陳 情 活 動 費 6 資 料 作 成 費 7 資 料 購 入 費 8 人 件 費		
内 容	都政新報請読料(8月7日支払分)		

【領収書等添付欄】 ※重ならないように添付すること。重なる場合は別紙に添付すること。

別紙のとおり

【備考】

普通預金(無利息型) ORDINARY DEPOSIT

4

年月日	お取引内容	お支払金額(円)	お預り金額(円)	差引残高(円)
129--6-30	デポ	5,108		*714,075
229--7-18	ATM(261)	20,000		*694,075
329--7-18	ATM(261)		10,322	*704,397
429--7-19	ATM(261)	6,188		*698,209
529--7-21	ATM(261)	JTB 238,190		*460,019
629--7-31	デポ	5,108		*454,911
729--8--7	SMBC(トセイフホウ)	4,890		*450,021
829--8--7	ATM(261) 郵便 香き改築	8,640		*441,381
929--8-25	ATM(261)	1,980		*439,401
1029--8-28	ATM(261)	10,000	P.915	*429,401
1129--8-31	デポ	5,108		*424,293
1229--9-12	ATM(261)	1,060		*423,233
1329-10--2	デポ	5,108		*418,125
1429-10--3	振込 カイイチヨウ		750,000	*1,168,125
1529-10-23	振込 カ)JTBオカリ	85,100		*1,083,025
1629-10-23	振込手数料	216		*1,082,809
1729-10-23	ATM(261)	1,058		*1,081,751
1829-10-31	デポ	5,108		*1,076,643
1929-11--6	SMBC(トセイフホウ)	4,890		*1,071,753
2029-11-30	デポ	5,108		*1,066,645
2129-12-21	ATM(261)	54,000		*1,012,645
2229-12-21	ATM(261)	1,030		*1,011,615
2329-12-22	ATM(261)	202,500		*809,115
2430--1--4	デポ	5,108		*804,007

◎普通預金(無利息型)にはお利息がつきません。

(定期預金や当座預金と比べお利息がつかないため、お利息がつかないです)

◎お預けの金額は、お預けの金額に、お預けの金額の1%のお預けの金額を加算して、お預けの金額にさせていただきます。

※お預けの金額は、お預けの金額に、お預けの金額の1%のお預けの金額を加算して、お預けの金額にさせていただきます。

◎お預けの金額は、お預けの金額に、お預けの金額の1%のお預けの金額を加算して、お預けの金額にさせていただきます。

No. 16

支 出 伝 票

支 出 日	29 年 8 月 24 日	代 表 者	
支 出 額	¥1,980 円	経理責任者	
支 出 項 目	1 調査研究費 2 研 修 費 3 広 報 費 4 広 聴 費 5 要請・陳情活動費 ⑥ 資料作成費 7 資料購入費 8 人 件 費		
内 容	プリンターインク代		

【領収書等添付欄】 ※重ならないように添付すること。重なる場合は別紙に添付すること。

領 収 書
 調布市議会公明党 様

コイデカメラ

www.koide.jp

店名 : 調布バルコ

TEL : 042-489-5381

【営業時間】 10:00 ~ 20:30

金曜のみ21:00まで営業

扱者番号: 

4988617143630 EP イク ICM70
 (@ ¥660X 1点) ¥660
 4988617143678 EP イク ICLG70
 (@ ¥660X 1点) ¥660
 4988617143647 EP イク IGY70
 (@ ¥660X 1点) ¥660
 小 計 ¥1,980

合 計 ¥1,980

(内消費税 ¥47)

¥5,000

¥5,000

¥3,020

取引NO. 店コード 0078/0011
 お買い上げ日 2017年08月24日 12:04



【備考】

No. 18

支 出 伝 票

支 出 日	29 年 8 月 31 日	代 表 者				
支 出 額	¥5,108 円	経 理 責 任 者				
支 出 項 目	① 調 査 研 究 費 2 研 修 費 3 広 報 費 4 広 聴 費 5 要 請 ・ 陳 情 活 動 費 6 資 料 作 成 費 7 資 料 購 入 費 8 人 件 費					
内 容	インターネット利用料(8/1~8/31分)					
【領収書等添付欄】 ※重ならないように添付すること。重なる場合は別紙に添付すること。 別紙のとおり						
【備考】						

普通預金(無利息型) ORDINARY DEPOSIT

4

年月日	お取引内容	お支払金額(円)	お預り金額(円)	差引残高(円)
129--6-30	デポ	5,108		*714,075
229--7-18	ATM(261)	20,000		*694,075
329--7-18	ATM(261)		10,322	*704,397
429--7-19	ATM(261)	イン 6,188		*698,209
529--7-21	ATM(261)	JTB 238,190		*460,019
629--7-31	デポ	5,108		*454,911
729--8--7	SMBC(トセイフホウ)	4,890		*450,021
829--8--7	ATM(261) 専託 香子 振込	8,640		*441,381
929--8-25	ATM(261)	イン 1,980		*439,401
1029--8-28	ATM(261)	紙 10,000	P.915	*429,401
1129--8-31	デポ	5,108		*424,293
1229--9-12	ATM(261)	イン 1,060		*423,233
1329-10--2	デポ	5,108		*418,125
1429-10--3	振込 カイイチヨウ		750,000	*1,168,125
1529-10-23	振込 カ JTB 材料	85,100		*1,083,025
1629-10-23	振込手数料	216		*1,082,809
1729-10-23	ATM(261)	イン 1,058		*1,081,751
1829-10-31	デポ	5,108		*1,076,643
1929-11--6	SMBC(トセイフホウ)	4,890		*1,071,753
2029-11-30	デポ	5,108		*1,066,645
2129-12-21	ATM(261)	セ 54,000		*1,012,645
2229-12-21	ATM(261)	イン 1,030		*1,011,615
2329-12-22	ATM(261)	202,500		*809,115
2430--1--4	デポ	5,108		*804,007

●普通預金(無利息型)にはお利息が付きません。

(定期預金や零存整取等を指定するお取引の場合は、お利息が付きません。)

●お預り・お支払の金額は、お預り・お支払の金額に、お預り・お支払の手数料・お預り・お支払の金額が異なります。

●お預り・お支払の金額は、お預り・お支払の金額に、お預り・お支払の手数料・お預り・お支払の金額が異なります。

●お預り・お支払の金額は、お預り・お支払の金額に、お預り・お支払の手数料・お預り・お支払の金額が異なります。

No. 19

支 出 伝 票

支 出 日	29 年 9 月 11 日	代 表 者	
支 出 額	¥1,060 円	経理責任者	
支出項目	1 調査研究費 2 研 修 費 3 広 報 費 4 広 聴 費 5 要請・陳情活動費 ⑥ 資料作成費 7 資料購入費 8 人 件 費		
内 容	プリンター インク代		

【領収書等添付欄】 ※重ならないように添付すること。重なる場合は別紙に添付すること。

領 収 書

調布市議会 公明党 様

コイデカメラ

www.koide.jp

店名 : 調布パルコ
TEL : 042-

【営業時間】
金曜の

振替番号 : 

4988617143739 E
(@ ¥1,060 X 1 点) ¥1,060
小 計 ¥1,060

合 計 ¥1,060

(内消費税等 ¥79)

現 金 ¥1,060
お預り ¥1,060

取引NO 6712 店コード 0078/0011
お買い上げ日 2017年09月11日 17:33



【備考】